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CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 500576316204

Codi go Verificaci 6n:
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500576316204

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Emi si 6n 13-07-2024

DATOS PERSONA JURI DI CA

I'NSCRI PCI ON = N° 13864 con fecha 04-06-2004.
NOVBRE PJ : FUNDACI ON CHI LENA DE HI POTERAPI A
DOM CILIO LAS CONDES
LAS CONDES
REG ON METROPOLI TANA
NATURAL EZA : FUNDAC!I ON
FECHA CONCESION PJ : 04- 06- 2004
DECRETQ' RESOLUCI ON : 02153
ESTADO PJ : VI GENTE
’DI RECTORI O )
OLTI MA ELECCI ON DI RECTI VA : 04- 03- 2022

DURACI ON DI RECTI VA

NOVBRE

R U N

CARGO

PRESI DENTE ANDRES PATRI CI O MORAN HABERLE

VI CE- PRESI DENTE SERG O ALFONSO VI LLOTA ARCOS

SECRETARI O FABI ANA ESTER VI GOUROUX VENEGAS

TESORERO BEATRI Z ANA MARI A VARGAS ANDERS

DI RECTOR RENATE URSULA ALMA MARGOT BENDER KREMENER
DI RECTOR MATI AS ANDRES ERNESTO SOTO BRUCHER

DI RECTOR M GUEL ANGEL MARTI NEZ FERNANDEZ

8.
12.
15.

8.

6.
18.
12.

963.
242.
507.
903.
494.
668.
251.

863-1
282-8
283-0
610-0
640- 4
994-1
416-1

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n comuni cada con fecha 04-03-2022 y que fuera aportada por el
de Justicia o |las Minicipalidades del

respecto del directorio,

pais, segun sea el caso.

FECHAEMISION: 13 Juli o 2024, 17:44.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

corresponde a la dltim

M ni sterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel
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e Victor Rebolledo Salas
s Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica

Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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